
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад «Радуга» 

 

ПРИКАЗ 

 

03.07.2024                                                                                             № 56 

 

Об утверждении «Правила приема на обучение 

по образовательным программам дошкольного образования и 

отчисление муниципального   бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения  

«Детский сад « Радуга»» 

 

На основании Протеста Исилькульской районной прокуратуры от 

28.06.2024 года № 27-01-2024/422 на «Правила приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования и отчисления 

муниципального   бюджетного дошкольного образовательного учреждения  

«Детский сад « Радуга» в соответствии с требованиями действующего 

законодательства,  

Приказываю: 

1. Утвердить «Правила приема на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования и отчисления муниципального   

бюджетного дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад « 

Радуга» в новой редакции. 

2. «Правила приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования и отчисления муниципального   бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения  «Детский сад « Радуга» 

утвержденные приказом от 19.01.2021 № 26.1 считать утратившими силу. 

3.Ответственному за подготовку, обновление и размещение 

информации на официальном сайте Вагенлейтнер Е.Н., музыкальному 

руководителю разместить Правила до 05.07.2024. 

 

 

Заведующий 

  

Т.Н. Дорошенко 



 


